IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com>

Resposta ao oficio nº 02/204 a Comissão deTransição – inventário de bens
móveis.
1 mensagem

IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com> 14 de novembro de 2024 às 12:46
Para: oab.carlosalexandre@gmail.com, raimundocoquinhopref@hotmail.com

OFICIO Nº 01942024 – GAB-PREF.      Davinópolis/MA, 05 de novembro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Resposta ao oficio nº 02/204 a Comissão de Transição – inventário de bens
móveis.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar Comissão de
Transição do Prefeito Eleito, em resposta ao oficio nº 02/204 a seguinte documentação (via e-
mail):

1.       Inventário de bens móveis das seguintes Secretarias, Departamentos e Setores
vinculados (EM ANEXO):
a)       SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL: SEDES, Centro de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos; Centro de Referência em Assistência Social
– CRAS; Casa dos Conselhos; Casa do Leite; Bolsa Família e Cadastro Único;
Conselho Tutelar; Posto de Atendimento da Justiça Eleitoral; Programa Justiça de
Todos;
b)    SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PARA MULHERES;
c)    SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA;
d)    SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA;
e)    SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE;
f)     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Gabinete do Secretário, Recepção
da Prefeitura; Sala da Administração nº2; Assessoria da Administração e Cozinha e área
de serviços; Departamento de CPL, Compras; Departamento de Recursos Humanos –
RH;
g)    SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIECONOMICO
h)       SECRETARIA DE GABINETE CIVIL: ANEXO CABINETE CIVIL - DEPARTAMENTO
DE DEFESA CIVIL; ANEXO CABINETE CIVIL; JUNTA DE SERVIÇO MILITAR;
i)     GABINETE DO PREFEITO

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito do Município de Davinópolis

8 anexos

10/12/24, 10:30 Gmail - Resposta ao oficio nº 02/204 a Comissão deTransição – inventário de bens móveis.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=65e393385b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4368687983252530394&simpl=msg-a:r-6303041689… 1/2

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com

OFICIO Nº 01962024 inventário de bens móveis (Secretaria de Finança, Gestão Orçamentária,
Contabilidade) assinado.pdf
204K

INVENTÁRIO GABINETE PREFEITO.pdf
571K

INVENTÁRIO SEC DESENVOLVIEMTNO ECONÔMICO.pdf
278K

INVENTÁRIO SEC MEIO AMBIENTE.pdf
208K

INVENTÁRIO SEC AGRICULTURA.pdf
230K

INVENTÁRIO SEC ADMINISTRAÇÃO.pdf
726K

INVENTÁRIO SEC MULHER.pdf
163K

INVENTÁRIO SINFRA.pdf
161K

10/12/24, 10:30 Gmail - Resposta ao oficio nº 02/204 a Comissão deTransição – inventário de bens móveis.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=65e393385b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4368687983252530394&simpl=msg-a:r-6303041689… 2/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3hhfm650&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3hhfm650&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m3hhg5c41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m3hhg5c41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m3hhg5cr4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m3hhg5cr4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m3hhg5cv5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m3hhg5cv5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_m3hhg5ck3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_m3hhg5ck3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_m3hhg5cd2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_m3hhg5cd2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_m3hhg5cz6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_m3hhg5cz6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_m3hhg5d57&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=1932b5b353843262&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_m3hhg5d57&safe=1&zw